
Zarządzenie Nr 91/2010
Wójta Gminy Damnica

z dnia 15 października 2010 r.

W sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych 
zadania  inwestycyjnego  pn.:  „Adaptacja  budynku  administracyjnego  i  rozbudowa  na 
przedszkole gminne w Zespole Szkół w Damnicy”.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  mara  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Damnica

zarządza, co następuje:

§ 1
Powołać Komisję do odbioru końcowego robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.: 
„Adaptacja budynku administracyjnego i rozbudowa na przedszkole gminne w Zespole Szkół 
w Damnicy” w składzie:

1. Przewodniczący Komisji – Robert Huras – Urząd Gminy Damnica
2. Członkowie Komisji:

2.1 – Leon Dzida – kierownik budowy - przedstawiciel Wykonawcy,
2.2 – Franciszek Gontarz – Inspektor Nadzoru - przedstawiciel Inwestora,
2.3 - Piotr Krupiński – Urząd Gminy Damnica

§ 2
Odbioru należy dokonać po zakończeniu inwestycji, zgodnie z umową na wykonanie robót 
Nr 342-03/10 z dnia 18 czerwca 2010 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

mgr Maria Janusz


